Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 16/2023 - Paulo Pereira Filho - Dispõe sobre a Criação de Comissão
de Assuntos Relevantes para revisão da Lei Orgânica e do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Hortolândia.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 25/09/2023

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Secretaria da Câmara

Status Lido no Expediente

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Certifico para os devidos fins que a presente propositura foi lida na 29ª Sessão Ordinária de 25 de
setembro de 2023.

-

Hortolândia, 25 de setembro de 2023.
-

-

Karina Juliane Ghiraldelli Baccan
Chefe de Divisão de Apoio ao Legislativo